АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.07.2019

 № 72

Об утверждении плана нормотворческой работы Администрации Саровского сельского поселения на 2 полугодие 2019 года
С целью организации нормотворческой деятельности

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план нормотворческой работы Администрации Саровского сельского поселения на 2 полугодие 2019 года согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.
Глава поселения                                                                                               В.Н. Викторов
Приложение к постановлению Администрации Саровского сельского поселения от 25.07.2019 № 72
План нормотворческой работы Администрации Саровского сельского поселения на
    2 полугодие 2019 года

	№
	Вопрос
	Субъект правотворческой инициативы
	Ответственное должностное лицо

	1.
	Порядок размещения на официальном сайте муниципального образования «Саровское сельское поселение» подготовленных по результатам общественного контроля итоговых документов, направляемых субъектами общественного контроля.
	Администрация Саровского сельского поселения
	Трифонова М.Д.

	2.
	О внесении изменений в муниципальные правовые акты, утверждающие административные регламенты предоставления муниципальных услуг.
	Администрация Саровского сельского поселения
	Трифонова М.Д.